02 - 09 MART 2018 TARIHLERI

02 MART 2018 CUMA

Milli Takim Se¢gme Yizme Misabakasi
ULUSLAR ARASI AKDENIZ BiSIKLET TURU

03 MART 2018 CUMARTESI

ULUSLAR ARASI AKDENIZ BISIKLET TURU

ASKiSPOR

Saricam Belediyespor
Yesilyurt Demirspor
Yesilyurt Demirspor
Saricam Belediyespor
Ziyapasaspor
Kirkgilerspor
Cukurova Belediyespor
Aladag Demirspor
Anadolu 19 Mayisspor
Genglerbirligi
Cukurova Demirspor
Adana Vefaspor
Gazipasaspor
Kunduraci Esnafspor
Adana Spor A.S.
Kuzey Adanaspor
Seyhanspor
Yesilevlerspor
Ceyhangticu
Hadirligticl

Adaspor
Sakirpasaspor
Akkapispor

Saricam Belediyespor
Seyhangucu

BORNOVA BECKERSPOR
Akkapispor

Sabanci M.T.A.L
Seyhan Belediyespor
Akkapispor

Adana Gengclik Spor
Toros Demirspor
Yuregir Belediyespor
Yiksel Genglikspor
Cukurovaspor
Cukurova Genglerbirligi
Kanaryaspor

Ceyhan Demirspor
Cukurova Genclerbirligi
Sarigam Burukspor
Ydlregirspor

incirlikspor

Pinar Mh. Cesurspor
Ovaspor

Denizli Mithatpasaspor
Adana Toroslar 1922
Kozan Belediyespor
Kabasakal Genglikspor
Seyhan Belediyespor
Ceyhanspor
Kanalgticlspor

Anadolu Yildizlar Ligi Atletizm Segme Musabakalari
Milli Takim Se¢gme Yizme Musabakasi

04 MART 2018 PAZAR

ADANASPOR A.S
Glineyspor

ADANA iSITME ENG.
Cukurova Efesspor
Culskspor

Sertagspor

Cukurova Efesspor
MARTI ENGELLILER
BATMAN iSIT. ENG.
Volagspor

Cukurova Efesspor
Karespor

Suluca Org.Sanayispor
KURTTEPE iSIT.ENG.
ADANA ISITME ENG.
Yapi Meslekspor
Baklalispor

Kozan Belediyespor
Yilregirspor

Aladag Genclikspor
Gliney Adanaspor
Pinar Mh. Cesurspor
Cuk.Genglikspor
Glineslispor
Cukurova Demirspor

ALTINORDU A.S
Liderspor

BAFRA iSITME ENG.
Asspor

Genglikspor

Koza Basketbol
Gazispor

OSMANIYE 7 OCAK
ANKARA ANAD.iS.ENG
Akdeniz Karatasspor
Sabanci M.T.A.L
AT.EM

Yuregir Belediyespor
KUTAHYA iSITME ENG.
ISKENDERUN ISIT.ENG
Kartalspor

Seyhan Belediyespor
Genglerbirligi
Karsiyakaspor
Genglerbirligi

Saricam Belediyespor
Adana Toroslar 1922
Karaisalispor
Yuzinculyilspor

Seyhan Belediyespor

18:00
10:00

10:00
14:00
09:00
10:15
11:15
12:15
13:15
10:00
12:00
14:00
16:00
10:00
12:00
14:00
16:00
18:00
11:00
13:00
15:00
13:00
14:00
12:00
14:00
14:00
12:00
14:00
14:00
09:00

10:00

15:30
09:30
12:00
14:00
15:30
17:00
09:00
12:00
14:00
15:00
16:30
18:00
10:00
12:00
14:00
16:00
10:00
11:30
13:00
15:00
17:00
10:00
11:30
13:00
15:00

ARASINDA TESISLERIMIZDE YAPILACAK MUSABAKALAR

Riza Salih Saray Ylzme Havuzu Yizme Misabakalari
Hatay Cikisi,Saat 13.00 Mustafabeyli Giris,Saat 15.00 Merkez Park Onii

Merkez Park Oniinden Gikig,Menderes Bulv. Karaisali Yolu,Mersin Déniisii

Atatlrk Spor Salonu

Yiregir Spor Salonu
Yregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Gilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Gilergin Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
1 Nolu Ali Hosfikier Stadi
1 Nolu Ali Hosfikier Stadi
1 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
Ceyhan Sentetik Ilce Stadi
Hadirl Stadi

Hadirh Stadi

Gilney Park Stadi

Guney Yildizi Stadi

Buruk Stadi

Peyami Safa Maraci Stadi
Serinevler Atletizm Pisti

Riza Salih Saray Yizme Havuzu

5 Ocak Stadi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yregir Spor Salonu
Yregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Genclik Stadi

Genclik Stadi

Genclik Stadi

Genglik Stadi

K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi

Bilyoner Kadinlar Basketbol
Yildiz Kiz Hentbol

Yildiz Kiz Hentbol

Yildiz Erkek Hentbol
Yildiz Erkek Hentbol
Yildiz Erkek Hentbol
U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

2. Kiime Bluytukler Futbol
2. Kiime Buytikler Futbol
U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol

U-17 Yas Futbol
Atletizm Misabakalari
Yizme Misabakalari

Spor Toto 1.Lig Futbol
U-16 Erkek Basketbol
isitme Engelliler Basketbol
Blyuk Erkek Basketbol
U-16 Erkek Basketbol
Blyuk Erkek Basketbol
Geng Erkek Voleybol
Tekerlekli Sandalye
isitme Engelliler Basketbol
Geng Erkek Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol
U-15 Yas Futbol

isitme Engelliler Futbol
2.Lig isitme Eng.Futbol
U-15 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol

2. Kime Bluyukler Futbol
Stuper A.Fut.M.Ciftci Sez.
2. Kime Bluyukler Futbol
U-15 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol

2. Kiime Buyukler Futbol
Slper A.Fut.M.Ciftci Sez.

DEVAMI...



04 MART 2018 PAZAR

Cuk.Belediyespor
Cukurovaspor

Seyhan Kurtulusspor
Gulpinarspor

Kuzey Adanaspor
Cukurova Genglerbirligi
Adanaglicl

Suluca Org.Sanayispor
KURKCULERSPOR
Ceyhan Doganspor
Ceyhangticl

Ceyhan Veteranlar
Sakirpasaspor
Yenibeygticl
Kiremithanespor
Baklalispor
imamogluspor
Hadirligticu

Adaspor

Cu.Universitesi
Adanaspor A.S.
Ceyhan Demirspor
Cukurovaspor

Denizli Mithatpasaspor
Ceyhanspor
Mercimekspor

Adana Toroslar 1922
CEYHANSPOR

Buylik Mangitspor
Saricam Belediyespor
Mersin Veteranlar
Yiksel Genglikspor
Hadirligticu
Akkapispor
incirlikspor
Yesilevlerspor
Yenibeygtcl
Kabasakal Genglikspor

Milli Takim Se¢cme Yizme Misabakasi

05 MART 2018 PAZARTESI

Genglik Spor

Liderspor

Akdeniz Karatasspor
Volasspor

Emekspor

Cukurova Belediyespor
Yap! Meslekspor
Yuiksel Genclikspor
Cukurova Genglerbirligi
Yenibeygticl

Cuskspor
Guneyspor
Cukurova Efesspor
Adana Voleybol
Kartalspor
Genclerbirligi

Adana Demirspor
Seyhan Belediyespor
Kuzey Adanaspor
Adanaspor A.S.

Minikler Eskrim Misabakalari
Okullar Arasi Gengler Boks Musabakalari
Okullar Arasi Kugukler Tenis Misabakalari

Elo Satrang Turnuvasi

Okullar Arasi Kiigukler Badminton Miisabakalari

06 MART 2018 SALI

A T.EM

Adana Voleybol
Kartalspor

Cukurova Genglikspor
Genglerbirligi

Seyhan Belediye
Dsispor

Yapi Meslekspor

Bliylk Shr. Belediyespor
Kanaryaspor

Minikler Eskrim Misabakalari
Okullar Arasi Yildizlar-Gengler Karate Misabakalari
Okullar Arasi Gengler Boks Misabakalari

Okullar Arasi Yildizlar-Gengler Atletizm Misabakalari

Okullar Arasi Kigukler Tenis Misabakalari
Okullar Arasi Kiigukler Badminton Miisabakalari

07 MART 2018 CARSAMBA

DEMIRSPOR

DENIZLISPOR

Kredi ve Yurtlar Kurumu Voleybol Turnuvasi

Adana idman Yurdu
Yesilyurt Demirspor
Akkapispor
Cukurova Demirspor
Yenibeygticl
Torosspor

Yiregir idmanyurdu
Yiksel Genglikspor

Hakkariglicl Spor
Saricam Belediyespor
Ada Sokagispor

Blyuk Shr. Belediyespor
Kanaryaspor

Seyhan Belediyespor
Seyhan Belediyespor
Kuzey Adanaspor

10:00
11:30
13:00
15:00
10:00
11:30
13:00
15:00
14:00
10:30
12:00
14:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
11:00
15:00
10:00

18:00
19:30
18:00
19:30
18:00
19:00
20:00
17:00
18:30
20:00
19:00
10:00
10:00
18:00
09:00

18:00
19:30
17:00
18:30
20:00
19:00
10:00
10:00
10:00
10:00
09:00

16:00

10:00
13:00
18:00
19:15
18:00
19:00
20:00
15:00
15:00

1 Nolu Ali Hosfikier Stadi

1 Nolu Ali Hosfikier Stadi

1 Nolu Ali Hosfikier Stadi

1 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
2 Nolu Ali Hosfikier Stadi
Kirkguler Stadi

Ceyhan Sentetik ilce Stadi
Ceyhan Sentetik ilce Stadi
Ceyhan Sentetik ilce Stadi
Giney Park Stadi

Giney Park Stadi

Susar Kardesler Stadi
Baklali Stadi

imamoglu Stadi

Hadirli Stadi

Hadirl Stadi

Riza Salih Saray Yizme Havuzu

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu

Yregir Spor Salonu

Yiregir Spor Salonu

GUlindlz Tekin Onay Tesis.
Gulnduz Tekin Onay Tesis.
GUlindlz Tekin Onay Tesis.
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Serinevler Spor Salonu Eskrim
Tribln Alti Boks Salonu
Simerenya Spor Klb.Tesisleri
Kahraman Olgac Satrang Merkezi
Kiremithane Endlstri Mes.Lisesi

Yiregir Spor Salonu

Yregir Spor Salonu

K.Kaynak Kardesgleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Serinevler Spor Salonu Eskrim
Nihat Geven Spor Salonu
Tribln Alti Boks Salonu

Yiregir Serinevler Atletizm Pisti
Simerenya Spor Klb.Tesisleri
Kiremithane Endistri Mes.Lisesi

5 Ocak Stadi

Menderes Spor Salonu
Genclik Stadi

Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Giindiz Tekin Onay Tesis.
GUlindlz Tekin Onay Tesis.
Giindiz Tekin Onay Tesis.
K.kaynak Kardesleri stadi
Muharrem Giilergin Stadi

U-15 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol

2. Kiime Buyukler Futbol
2. Kiime Bluyukler Futbol
U-15 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol

2. Kiime Buyukler Futbol
2. Kime Bluyukler Futbol
Stuper Toto Bolg. Amt. Ligi
U-15 Yas Futbol

U-15 Yas Futbol
Veteranlar Futbol

U-15 Yas Futbol

Stper A.Fut.M.Ciftci Sez.
Siper A.Fut.M.Ciftci Sez.
Stper A.Fut.M.Ciftci Sez.
1. Kime Blytukler Futbol
U-15 Yas Futbol

1. Kime Blytukler Futbol
Yuzme Misabakalari

U-16 Erkek Basketbol
U-16 Erkek Basketbol
Geng Erkek Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol
U-12 Yas Futbol Play-off
U-12 Yas Futbol Play-off
U-12 Yas Futbol Play-off
U-14 Yas Futbol Play-off
U-14 Yas Futbol Play-off
U-14 Yas Futbol Play-off
Eskrim Musabakalari
Boks Musabakalari
Tenis Miisabakalari
Satran¢ Misabakalari
Badminton Misabakalari

Yildiz Bayan Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol
U-14 Yas Futbol Play-off
U-14 Yas Futbol Play-off
U-14 Yas Futbol Play-off
Eskrim Misabakalari
Karate Misabakalari
Boks Musabakalari
Atletizm Musabakalari
Tenis Misabakalari
Badminton Miisabakalari

Spor Toto 1.Lig Futbol

4 Misabaka

2.Lig Kadinlar Futbol
Kiguk Kiz Hentbol

Klguk Kiz Hentbol

U-12 Yas Futbol Play-off
U-12 Yas Futbol Play-off
U-12 Yas Futbol Play-off
1. Kime U-19 Yas Futbol
1. Kime U-19 Yas Futbol

DEVAMI...



07 MART 2018 CARSAMBA

Ceyhangticl Yenibeygticl
Seyhangiicl Cukurova Belediyespor
Akkapispor Seyhanspor
Kiremithanespor Genglerbirligi

Okullar Arasi Yildizlar-Gengler Karate Misabakalari
Okullar Arasi Ozel Sporcular Masa Tenisi

Okullar Arasi Kugukler Tenis Musabakalari

Okullar Arasi Kiiglkler Badminton Miisabakalari

08 MART 2018 PERSEMBE

Kredi ve Yurtlar Kurumu Basketbol Turnuvasi
Kredi ve Yurtlar Kurumu Voleybol Turnuvasi

AT.EM Bilfenspor
Seyhan Belediyespor Karespor

Al - A4 Galibi A2 - A3 Galibi
A1 - A4 Maglubu A2 - A3 Maglubu
Akkapispor Ziyapasaspor

Adana Gengclik Spor
Seyhan Belediyespor

Yesilyurt Demirspor
Saricam Belediyespor

Cukurova Demirspor Cukurovaspor
Adaletglici Kartalspor

Seyhan Belediyespor Yenibeygticl
Genglerbirligi Kuzey Adanaspor
Ceyhanspor Kozan Belediyespor

Minikler Eskrim Misabakalari

Okullar Arasi Yildizlar-Gengler Wushu Misabakalari
Okullar Arasi Ozel Sporcular Yiizme Miisabakalari
Okullar Arasi Kugukler Tenis Musabakalari

Okullar Arasi Kiigukler Badminton Miisabakalari

09 MART 2018 CUMA

A2 - A3 Galibi Al - A4 Galibi

A2 - A3 Maglubu A1 - A4 Maglubu
Otokog Basketbol Misabakalari

Sabanci M.T.A.L Yesilyurt Demirspor
Saricam Belediyespor Akkapispor

A - Grubu Ikincisi B - Grubu Ikincisi

A - Grubu Birincisi B - Grubu Birincisi
Okullar Arasi Kugukler Tenis Misabakalari

15:00

15:00
15:00
15:00
10:00
10:00
10:00
09:00

11:00

13:00
18:00
19:30
18:00
19:30
18:00
19:00
20:00
15:00
16:00
18:00
20:00
15:00
19:00
10:00
10:00
10:00
09:00

18:00
19:30
18:00
18:00
19:00
17:30
19:00
10:00

Ceyhan Sentetik Ilge Stad!
Peyami Safa Maraci Stadi
Guney YildizI Stadi

Susar KardeslerStadi

Nihat Geven Spor Salonu
Tribln Alt Masa Tenisi Salonu
Simerenya Spor Klb.Tesisleri
Kiremithane Endustri Mes.Lisesi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu

Atatlrk Aski Spor Salonu
Atatlrk Aski Spor Salonu
Yregir Spor Salonu

Yiregir Spor Salonu

Yregir Spor Salonu

Muharrem Gilergin Stadi
K.kaynak Kardegleri stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesleri Stadi
Ceyhan Sentetik Ilce Stadi
Serinevler Spor Salonu Eskrim
Nihat Geven Spor Salonu

Riza Salih Saray Yiuzme Havuzu
Simerenya Spor Klb.Tesisleri
Kiremithane Endlstri Mes.Lisesi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu

Asim Savas Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
K.Kaynak Kardesleri Stadi
K.Kaynak Kardesgleri Stadi
Simerenya Spor Klb.Tesisleri

1. Kiime U-19 Yas Futbol
1. Kime U-19 Yas Futbol
1. Kiime U-19 Yas Futbol
1. Kime U-19 Yas Futbol
Karate Misabakalari
Masa Tenisi Misabakalari
Tenis Misabakalari
Badminton Musabakalari

1 Misabaka

2 Misabaka

Kiguk Bayan Voleybol
Kicluk Bayan Voleybol
U-16 Erkek Basketbol
U-16 Erkek Basketbol
Kiguk Erkek Hentbol
Kiguk Erkek Hentbol
Kiguk Erkek Hentbol

1. Kime U-19 Yas Futbol
1. Kiime U-19 Yas Futbol
U-16 Yas Futbol Play-off
U-16 Yas Futbol Play-off
1. Kime U-19 Yas Futbol
Eskrim Musabakalari
Wushu Misabakalari
Yizme Misabakalari
Tenis Misabakalari
Badminton Misabakalari

U-16 Erkek Basketbol
U-16 Erkek Basketbol

2 Misabaka

Kiguk Kiz Hentbol
Kiguk Kiz Hentbol

U-14 Yas Futbol 3-4 ik
U-14 Yas Futbol Final
Tenis Miisabakalari



